en un 
horario de 10:00 a 12:00 horas, en la Coordinación de Licitaciones, Contratos y Compras, ubicada en Francisco I. Madero N° 102, Zona Centro, C.P. 87000 en Victoria, Tamaulipas, 
teléfono (834) 31 8 78 19. 

2. Las Bases tienen un costo de $15,000.00 (Quince Mil Pesos 00/100 M.N.) el cual deberá efectuarse en las cajas adscritas a la Tesorería del Municipio ubicada en Calle Francisco 
I. Madero, No. 102 Zona Centro, C.P. 87000, en Victoria, Tamaulipas. 

3. Forma de adquirir las bases: las mismas estarán a disposición de los interesados para adquirirlas oportunamente en la Coordinación de Licitaciones, Contratos y Compras,